

2019年4月16日

シンコールマテリアル株式会社

愛知県名古屋市中川区福船町3-1

発行責任者 瀬戸 健弘



【 防災製品に関する証明書 】

ラパスⅡは公益財団法人 日本防災協会の布張家具等側地に適合した商品です。
試料の試験結果は以下の通りです。

記

試験依頼の目的	防災製品の製造又は開発の為の性能確認
防災製品の種類	布張り家具等
製造ロット番号	FY12609(T-5518)
商品名又は銘柄	ラパス2
適合区分	適合

試験結果表(布張家具等、布張家具等側地)

試験成績書番号	防災協試第 NPIO-19012号
温水浸漬	温水(50 ± 2℃) 30分処理
側地	
45° エアーミックスパーナー金網法	
測定項目	炭化長(cm)
合格基準	最大値:7.0以下 平均値:5.0以下
試験体No.	
1	3.2
2	2.7
3	3.3
最大値	3.3
平均値	3.1